
Pre  feitura de 

ITURAMA/MG 
TRABALHO QUE GERA RESULTADO 

Adm: 2021/2024  

PORTARIA N° 13, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024. 

Nomeia comissão especial para avaliar bens 
inserviveis do município de Iturama — MG. 

0 Prefeito do Município de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no inciso VI, do  art.  69, da Lei 
Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art.  1° Nomeia a comissão especial para proceder A. avaliação nos bens 

inserviveis do Município de Iturama — MG  sera  composta dos seguintes membros: 

Nome CPF Função 

Rogério Oliveira de Freitas 678.901.806-91 Presidente 

Leonardo Severino de Paula Freitas 054.444.516-38 Vice - Presidente 

Geosani Mendonça de Freitas 429.001.076-87 Secretario  

Art.  2° A comissão especial constituída nesta Portaria desempenhara as 

funções atribuidas até 31 de dezembro de 2024.  

Art.  3° Os trabalhos prestados pelos membros da Comissão são 

graciosos, considerados de relevância ao Município.  

Art.  4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Art.  5° Registra-se, Publique-se e cumpra-se. 

Iturama — MG, 28 de fevereiro de 2024. 

CLÁUDIO O Z DE FREITAS 
Prefeito do 	io de Iturama/MG. 

Prefeitura Municipal de Iturama—Av. Alexandrita, 1314 —Jardim Eldorado 

Telefone (34) 3411 9500-- CEP 38.280-000  CNN  18.457.242/0001-74 

I WRAMA — MINAS GERAIS 


	Page 1

